
 

Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Сясьстройская средняя общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

 

      1 марта 2024 года                                                               № 35-ос 

 

 

Об утверждении  

регламента проведения всероссийских проверочных работ 

в МОБУ «Сясьстройская СОШ №2» 

 

В соответствии с распоряжением комитета по образованию 

администрации Волховского муниципального района от 28.02.2024  №105, во 

исполнение решения педагогического совета, протокол от 01.03.2024 №9 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Регламент проведения всероссийских проверочных работ 

в МОБУ «Сясьстройская СОШ №2». 
2. Признать утратившим силу «Регламент проведения Всероссийских 

проверочных работ в МОБУ «Сясьстройская СОШ №2» 

утвержденный от 20.02.2023 г. №25-ос 

3. Заместителю директора по УВР Даниловой Татьяне Емельяновне 
разместить Регламент на официальном сайте МОБУ «Сясьстройская 

СОШ №2» в разделе «ВПР». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
      

               

                  

  Директор                                                                                 И.В. Богомолова 
 
 

 

 

С приказом  от 01.03.2024 №35-ос  ознакомлена:  

Заместитель директора по 

УВР 

Данилова Т.Е.               ______________«____»________ 2024 г. 

 

 

 


